
uWM

NARODOWA STRATEGIA SPÓINOŚ C'.

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

Olsztyn, dnia34.03.2010 r.

Ldz. 90 — 2302/ S42- /MB/2010

Nr postępowania: 3/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiamy, iż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa aparatu ry

specjalistycznej o cenie jednostkowej poni żej 3 500,00 PLN do Laboratoriów na ul. Oczapowskiego 5

i Prawocheńskiego 2 w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski

Wschodniej 2007 — 2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposa żenie zespołu laboratoriów edukacyjno —

badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności" wybrano do realizacji

przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsz ą ofertę złożoną przez:

Część nr 1:

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o. ODDZIAŁ BIAŁYSTOK z siedzibą przy ulicy Włościańskiej 58, 15 — 199

Białystok z ceną 18 178,00 zł brutto,

Część nr 2:

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o. ODDZIAŁ BIAŁYSTOK z siedzibą przy ulicy Włościańskiej 58, 15 — 199

Białystok z ceną 344,04 zł brutto,

Część nr 3:

„LABART" Sp. z o. o. z siedzibą przy ulicy Limbowej 5, 80 — 175 Gda ńsk, z ceną 33 086,40 zł brutto,

Część nr 4:

„LABART" Sp. z o. o. z siedzibą przy ulicy Limbowej 5, 80 — 175 Gda ńsk, z ceną 33 086,40 zł brutto,

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
1



I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SVAINO$L'.

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Część nr 6:

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o. ODDZIAŁ BIAŁYSTOK z siedzibą przy ulicy W łościańskiej 58, 15 — 199

Białystok z ceną 3 916,20 zł brutto,

Część nr 7:

MERANCO Aparatura Kontrolno — Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o. o. z siedzibą przy ulicy

Myśliborskiej 89, 60 — 432 Poznań z ceną 11 196,20 zł brutto,

Część nr 8:

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o. ODDZIAŁ BIAŁYSTOK z siedzibą przy ulicy Włościańskiej 58, 15 — 199

Białystok z ceną 2 061,80 zł brutto,

Część nr 9:

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o. ODDZIAŁ BIAŁYSTOK z siedzibą przy ulicy W łościańskiej 58, 15 — 199

Białystok z ceną 2 074,00 zł brutto,

Część nr 10:

„LABART" Sp. z o. o. z siedzibą przy ulicy Limbowej 5, 80 —175 Gdańsk, z ceną 5 946,91 zł brutto,

Część nr 11:

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o. ODDZIAŁ BIAŁYSTOK z siedzibą przy ulicy W łościańskiej 58, 15 — 199

Białystok z ceną 3 904,00 zł brutto,

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniaj ą określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udziału

w postępowaniu, jak również uzyskali najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert.

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2



uVM

NARODOWA STRATEGIA SM71NLNUI

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej

Oferty odrzucone:

1. Na podstawie art . 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odrzucono ofertę

Wykonawcy: HANNA instruments Sp. z o. o. z siedzibą przy Al. J. Pi łsudskiego 73, 10 — 449 Olsztyn

w części nr 1 oraz części nr 2 przedmiotowego postępowania, ponieważ jej treść nie odpowiada treści

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W zakresie części nr 1, pozycja nr 1 B w zestawieniu parametrów technicznych przedmiotowego

postępowania Wykonawca o świadczył, iż zaoferowany przez niego przedmiot nie spełnia niżej

wymienionych parametrów:

- wyświetlacz LCD minimum 75 x 60 mm,

- nastawny interwał kalibracyjny,

- współpraca z czujnikami temperatury,

— osłona przeciwkurczowa,

- zasilacz,

- wej ście typu DIN,

— elektroda pH z diafragm ą platynową.

W zakresie części nr 1, pozycja nr 2 w zestawieniu parametrów technicznych przedmiotowego

postępowania Wykonawca oświadczył, iż zaoferowany przedmiot nie posiada wymaganego parametru:

— pamiętanie wyników i charakterystyk elektrod niezależnie od zasilania.

W zakresie części nr 1, pozycja nr 3 w zestawieniu parametrów technicznych przedmiotowego

postępowania Wykonawca oświadczył, iż zaoferowany przedmiot nie posiada wymaganego parametru:

- zapamiętywanie wyników i charakterystyk elektrod.

W zakresie części nr 2 w zestawieniu parametrów technicznych przedmiotowego post ępowania

Wykonawca o świadczył, iż zaoferowany przez niego przedmiot nie spełnia niżej wymienionych,

wymaganych przez Zamawiaj ącego, parametrów:

- czas osiągnięcia temperatury 90 °C maksymalnie w 4 s.,

- średnica sondy 3,5 mm.

Wykonawcy wykluczeni:

1. Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówie ń publicznych, z przedmiotowego

postępowania wykluczono jednego Wykonawc ę : firmę ABChem Agnieszka Buster z siedzib ą przy ulicy

Janowicza 19, 10 — 868 Olsztyn z uwagi na fakt, iż oferta Wykonawcy w momencie otwarcia ofert nie by ła

zabezpieczona wadium. Zgodnie z a rt. 45 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wadium wnosi si ę

przed upływem terminu składania ofert. Przepisy Prawa zamówień publicznych wymagaj ą, by środki na

zabezpieczenie znajdowa ły się w dyspozycji Zamawiaj ącego, tzn. były zaksięgowane na jego koncie

w momencie upływu terminu do składania ofert. Z potwierdzenia wykonanej operacji wynika, że kwota

wadium została zaksięgowana na rachunku Zamawiaj ącego dnia 03.03.2010 o godzinie 15:37, czyli po



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ	 UNM
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPÓWOC:

terminie składania ofert wyznaczonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. 03.03.2010 godz.

10:00.

W związku z powyższym Zamawiaj ący uznał, że wadium nie zostało wniesione. Zgodnie z art. 24 ust. 2

pkt 4 ustawy Prawo zamówie ń publicznych Zamawiający zobligowany jest do wykluczenia Wykonawcy.

Podpisanie umowy :

Zamawiający zgodnie z treścią art . 94 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych zawrze umowę

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia przekazania niniejszego

zawiadomienia o wyborze oferty z zastrzeżeniem art . 94 ust. la ustawy prawo zamówień publicznych dla

części nr 3, 4 i 7, w których Zamawiaj ący zawrze umowę wcześniej. Umowa zostanie przesłana pocztą do

Wykonawcy.

ZASTĘPCA KA ERZP

Wojciech	 ulowski

Podpis • oby uprawnionej

Od niniejszej decyzji przysługuj ą środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z pó źn. zm. — Dział VI „ Środki ochrony

prawnej")

Załącznik nr 1— Druk ZP-12 - Zbiorcze zestawienie ofe rt ,

Załącznik nr 2 — Druk ZP-21 - Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert .

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



oznaczenie sprawy: 3/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-12

UiJiVvF_t,SY IL ] WARNIINSKO-PViRZURSK;
W Olsztynie

DZIAŁ OB;,:.Ł f;; PROJEKTÓW F!'l;?OPF.iSKF;.ii
BIURO PROjETn.F.L

10-720 Olsztyn, ul. R. Pru,• ocheriskiego 4
tel. (089) 524 52 53 •;089) 524 52 54

tri dozę d 'lintaWi^.j 4cego

Zbiorcze zestawienie ofert/ 	 *

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *
Termin *

wykonania*
Okres gwarancji*

Warunki
płatności

01

ALCHEM GRUPA Sp. z o. o.
ODDZIAŁ BIAŁYSTOK
ul. Włościańska 58
15 —199 Białystok

(część nr 1) 18 178,00 zł
brutto

(część nr 2) 344,04 zł
brutto

(Część nr 6) 3 916,20 zł
brutto

(część nr 8) 2 061,80 zł
brutto

(część nr 9) 2 074,00 zł
brutto

(część nr 11) 3 904,00 zł
brutto

Część nr 1, 2, 6,
8, 9, 11 - do 28

dni od dnia
podpisania

umowy

Część nr 1, 2, 8, 9

— 36 miesięcy
Część nr 6 :

Pozycja nr 1, 2 —
24 miesiące

 nr 3- 36
miesięcy

Część nr 11 — 24
miesiące.

30 dni od daty
otrzymania faktury

02
WITKO Sp. z o. o.
al. Piłsudskiego 143
92 — 332 Łódź

(część nr 6) 4 026,00 zł
brutto

(część nr 8) 2 562,00 zł
brutto

Część nr 6, 8, —
do 42 dni od dnia

podpisania
umowy

Część nr 6 :
Pozycja nr 1, 2 —

24 miesiące
pozycja nr 3- 36

miesięcy
Część nr 8 — 36

miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktury



03 MERANCO
Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i
Laboratoryjna	 Sp. z o. o.
ul. Myśliborska 89
60 — 432 Poznań

(część nr 7) 11 196,20 zł
brutto

Część nr 7 — do
28 dni od dnia

podpisania
umowy

Część nr 7:
Pozycja nr 2 — 12

miesięcy
Pozycja nr 1, 3 —

36 miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktury

04 Merck Sp. z o. o.
Al. Jerozo limskie 178
02 — 486 Warszawa

(część nr 8) 2 507,75 zł
brutto

Część nr 8 — do
28 dni od dnia

podpisania
umowy

Część nr 8 —36
miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktury

05
HANNA instruments Sp. z o.o.
Al. J. Piłsudskiego 73
10 — 449 Olsztyn

(część nr 1) 21 464,98 zł
brutto

(część nr 2) 2 190, 51 zł
brutto

Część nr 1, 2 -do
30 dni od dnia

podpisania
umowy

Część nr 1, 2 — 36
miesięcy 30 dni od daty

otrzymania faktury

06
MERAZET S.A.
Ul. J. Krauthofera 36
60 — 952 Poznań

(część nr 1) 19 400,44 zł
brutto

Część nr 1 - do
28 dni od dnia

podpisania
umowy

Część nr 1 — 36
miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktury

07

ABChem
Agnieszka Busler
Ul. Janowicza 19
10 — 686 Olsztyn

(część nr 6) 2 755,98 zł
brutto

(część nr 8) 2 045,94 zł
brutto

(część nr 9) 2 147,20 zł
brutto

(część nr 10) 4 013,81 zł
brutto

Część nr 6, 8, 9 —
do 42 dni od dnia

podpisania
umowy

Część nr 10 —
do 28 dni od dnia

podpisania
umowy

Część nr 6 :
Pozycja nr 1, 2 —

24 miesiące
Pozycja nr 3- 36

miesięcy
Część nr 8, 9, 10 —

36 miesięcy

30 dni od daty
otrzymania faktury



REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLIC

-Bebe
y sporządzającej protokół)(podpis oso.

08 (część nr 1) 19 886,00 zł
brutto

(część nr 2) 780,80 zł
brutto

(część nr 3) 33 086,40 zł Część nr 1 2, 3
4, 10, 11 -do 28

Część nr 1, 2 3 4,
8, 10	 36

„LABART^^ Sp. z o. o.
brutto

(część nr 4) 1 087,12 zł dni od dnia miesięcy

ul. Limbowa 5 brutto
podpisania Część nr 6 :

80 —175 Gdańsk (część nr 6) 5 465,60 zł umowy Pozycja nr 1, 2 — 30 dni od daty

brutto
Część nr 6, 8— do 24 miesiące otrzymania faktury

(część nr 8) 2 937,59 zł 42 dni od dnia Pozycja nr 3- 36

brutto
podpisania miesięcy

(część nr 10) 5 946,91 zł
brutto

umowy Część nr 11— 24
miesiące

(część nr 11) 5 335,08 zł
brutto

* - niepotrzebne skreślić

ZASTĘ PCA K	 ERZA

03.03.2010 r.	
Wołtilec emulowski

(data i podpis o by upoważnionej)



(podpis osoby sporządzającej protokół)

Magdalena Bubel
c*,q,  die Ma 	 aba_

(data i podpis serownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

ZASTĘ PCA	 CLERZP:

amulowskiWojc

31.03.2010r.

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET \NARK ŃSKO-MAZU R.S
v.! Olsztynif3

DZJAL11.,"31 PROJEKTóW EU.ROPEJSWEI
Oi EKT BiO

10-720	 ul. P. Pr:3woche ń .3kiego 4
tel. (088) 524 ;.=.1,2 53, (0? 9 ) 524 52 54

tftraNg-1411PaY.031/0410

Część nr 1
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

06 93 pkt 93 pkt

08 91 pkt 91 pkt.

REFERENT
ds. ZAMOW1EŃ PUBUCZtsrfCH



Wojc'	 Samulowski(podpis osoby sporządzającej protokół)
31.03.2010r.

(data i podpis kie wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW DRUK ZP-21

O1 ?i rn . 
DZIAŁ L S 'G, P 0 , Af z P „^;^ ^s1

WRO PROJEKTUU ^T
10-720 Gis<::; r:, ^'. R. Prawv ech:^;5si<iear ^t

tel. (0R9) ;;24 52 53, (089) ^	 52 
^ .

- ^ , 524 ^ 54,
^ei.l4ax C089)

 za^i8ii'vi^^c^

Część nr 2
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

08 44 pkt 44 pkt

REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ZASTĘPCA K ►̂r L.^;^ZA



E4Via 
(podpis osoby sporządzającej protokół)

REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(data i podpis Id • wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

ZASTĘPCA K K,ERZA

Wolo ulowski

31.03.2010r.

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
	

DRUK ZP-21

UNRiVERSYTET WARMI Ń SKO-MAZul7iSiKi
w Olsztynie

DZIAŁ CFI: ( il PRCili El'JćliVi l EUROPEJSKICH

HAW PaOJEKTLI
10-720 Olsztyn, ul. R. Praiwoche ńskiego 4

tel. (089) 524 52 53. 1,089) 524 52 54
1-4.0i6częt żartaWiajcitego

Część nr 3
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium - 100% cena Razem

08 100 pkt 100 pkt



Woj* _ ,tr Samulcwski

ZASTĘP A	 C LrRZź

b 
(podpis osoby sporządzającej protokół)

REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

31.03.2010r.

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

t tv ^: ^ 	 . ^  _ WrkRić<r c;p . L -.Jif L ?.,.. , r,
w O lsztynie! 	 .,.	 .

DZaAi, OESŁUGI Pt:0JLzIz	 T:A. , P
pp
E1:;F. , Elra ^^ f• '; 6O Vt=03E.'a1.T6) ^ Ie)

10-720 Olsztyn, uL R. Praw:,cheń ,kiego 4
tel. (089) 524 52 53, (089) 524 52 54

te l. lfary(i)?^) 524 57 p, ;^
Pieczęc zamawiającego'

Część nr 4
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

08 100 pkt 100 pkt

(data i podpis ki ownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



DRUK ZP-21

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
r..-	 :Ultii^'V'E^i ,^,^ I ^ -f

DEAL 

Olsztynie

 .T:G	 ..q PiajEKTOW	
I { .̂ QF^	 'kE

D-720 C'isa^tyn b ul. 	 Pravvocr2ri^kieco ^

tel. (089) h,. rr. ^^^^
o2 J^1^^:.^^ a ^rti^

Część nr 6
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty

01

02

08

REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

.poda.	 i a. al	 7
(podpis osoby sporną zająćej protokół)

Liczba punktów w kryterium — 100% cena

100 pkt

97 pkt

71 pkt

Razem

100 pkt

97 pkt

71 pkt

ZASTĘ PC	 CLERZA,

31.03.2010r.	 Wc,; Rg.O.Sarnubluski 	
(data i podpis serownika zamawiającego lub

osoby upoważnione)



REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ZASTĘPCA NCLERZA

-	 amulowski

(podpis osoby sporządzającej protokół) 31.03.2010r. 	
(data i podpis ki wnika zamawiającego lub

osoby upoważnione])

DRUK ZP-21

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
.	. E: vvi-o-iMINSKO-MAZURSK!

Ciszyn
MAL 0)3STUG MORKI-6W EUROPEJSKICii

B Ę i.JR0 N?().:1;EKTLI Bi0
10-720 0;.7.,yn, u!.	 Frawocheńskiego 4

tel. (089) 524 OC 54, (089) 524 52 54
tei./fax (pp

 zaniawlająceYu 

Część nr 7
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Liczba punktów w kryterium — 100% cena
Numer oferty

Razem

100 pkt
100 pkt03



REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLIC NYCH

ZASTĘ PC	 NCLERZA

Samulowski

31.03.2010r.
(podpis osoby sporządzającej protokół)

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

UN	 WARMINSKO-IviAZUKi
w Dsztynle

DZIAŁ,	 PROJEKTOW EYROPEASKia
'PROJ V KT I! 7i3P:3

10-720 Oisz.tyr„ u. R. Provvoche ń3kiego
tel. (089) 524 52 53, (089) 524 52 5.4

telPierZezamawiajiteęgo

Część nr 8
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

02 80 pkt 80 pkt

04 82 pkt 82 pkt

08 70 pkt 70 pkt

(data i podpis ki ownika zamawiającego lub
oso y upoważnionej)



REFEREN-1
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ZASTĘPCA jP CLERZA

Crga. detra BUa
(podpis osoby sporządzającej protokół) 31.03.2010r. 	

(data i podpis ki •wnika zamawiającego lub
osoby upoważnione])

Woj Ś Somulowski

DRUK ZP-21

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW UN WFR	 -ma
asztynie

DZIAŁ 013SLEA PROEKTó'W FA.lflOPEJSKCii
BIURO PR.Cgil EKT E', :O

10-720 Olsztyn, ul. R. Prawsoche ń -,.kiego 4
tel. (039) 524 52 53 (089) 524 52 54

te/ax (089) 524 52 60
Pieczęć zamawiającego

Część nr 9
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Razem

Numer oferty

01

Liczba punktów w kryterium — 100% cena

100 pkt
100 pkt



REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

aigete 
(podpis osoby sporządzającej protokół)

31.03.2010r.

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARK NSKO-IVIAZ
Olsztynie

DZIAŁ Or	 E;JROPFZSIi.ICII
51Ull0 PROJEKTU BIO

10-720 Olsztyn, ul. R. Pravvochen3kiego 4
tel. (089) 524 52 53. (089)524 52 54

tekte.Ae454aetg0

Część nr 10
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

08 100 pkt 73 pkt

(data i podpis kier nika zamawiającego lub
osob upoważnionej)



ala 	
(podpis osoby sporządzającej protokół)

31.03.2010r.
(data i podpis ierownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

ZASTĘ f KANCLERZA

o%oiech Samulowski

oznaczenie sprawy 3/2010/PN/DZP/RPW
DRUK ZP-21

LDPJI1ftFf?^';'TE-7 yvHrRrv't, ŃS'r;O-nFAZi ::.::
w Olsztynie

DZIAŁ OBSŁ UG', ?t Rtlr°:.F"a7°ó Y.L ^';^,p7.(or^rW^,^;
B " Ć%^.	 c ^-`^? a	 ^	 _._

v ^ŚT ^`70-7200;- ^;y^3, .. R. P;aviocher:kiege
tel. (089) 524 52 53. (089) 524 52 5.̂

fei./Ś3; (19P).9) 52: r^ ^

Pieczęć zamawra^ąćego

Część nr 11
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01 100 pkt 100 pkt

08 73 pkt 73 pkt

REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

